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Mitra Witamina C 200 g
 

cena: 50,66 PLN

Opis słownikowy

Producent MITRA

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MITRA Witamina C z dzikiej róży z bioflawonoidami 200g Proszek do przygotowania napoju 200g wyciąg z dzikiej róży bioflawonoidy
cytrusowe Proszek do przygotowania napoju o smaku cytrynowym to źródło witaminy C, zawiera wyciąg z dzikiej róży oraz
bioflawonoidy cytrusowe. Spożywanie produktu zaleca się w celu uzupełniania codziennej diety w witaminę C. Produkt przeznaczony
jest dla osób palących papierosy, zabieganych, zapracowanych, prowadzących aktywny tryb życia oraz chcących wzmocnić swoją
odporność. Substancje czynne                   W jednej porcji (2g)                      W dwóch porcjach (4g)Witamina C                             
500mg*(833,3%)                         1000mg*(1666,7%)Wyciąg z dzikiej róży                      20mg                                              40mgBioflawonoidy
cytrusowe               10mg                                              20mg *RDA – % zalecanego dziennego spożycia Składniki: maltodekstryna, kwas L-
askorbinowy, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), aromat cytrynowy, cyklaminian sodu, sukraloza (substancje słodzące), wyciąg z
dzikiej róży (Rosa Canina), bioflawonoidy cytrusowe (z suszonych owoców Citrus Sinensis) Porcja zalecana do spożycia: do dwóch
porcji napoju w ciągu dnia. Sposób przygotowania porcji:     odmierzyć 1 porcję* produktu i rozpuścić w 200 ml wody. Całość dokładnie
wymieszać. Wypić bezpośrednio po przygotowaniu.     *1 porcja to płaska łyżeczka produktu załączona do opakowania wypełniona
produktem do poziomu 2,5ml. Zawartość: 200g/100 porcji (2g/porcja) Uwaga:     Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut zróżnicowanej diety.     Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby.     Dla utrzymania prawidłowego
stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.     Suplement diety nie może być stosowany jako
zamiennik zróżnicowanej diety. Przeciwwskazania: Okres ciąży i karmienia piersią. Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
Sposób przechowywania: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla dzieci. Kraj pochodzenia: Polska EAN
5907464441125

Podmiot odpowiedzialny:

Mitra
ul. Grenadierów 13/96
04-052 Warszawa
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